

Årsredovisning

Joryx AB

559131-2441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
John-Gunnar Rydberg
2026-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster till företag och organisationer primärt inom ledarskap, process- och effektivitetsutveckling, affärsutveckling, projekt, coaching och strategi, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	57	839	2 237	1 808
Resultat efter finansiella poster	-286	-17	1 272	1 527
Soliditet %	86	71	19	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då aktiviteten har minskat under året. Därutöver har en affärsuppgörelse gjorts där kundfordringar har krediterats både gällande föregående år samt innevarande.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	538 712	-23 480	565 232
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-23 480	23 480	0
- Årets resultat			-25 086	-25 086
- Belopp vid årets utgång	50 000	515 231	-25 086	540 145

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	515 231
Årets resultat	-25 086
Summa	490 145

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	490 145
Summa	490 145

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	56 865	839 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	56 865	839 398
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-120 061	-301 431
Personalkostnader	-218 675	-547 821
Summa rörelsekostnader	-338 736	-849 252
Rörelseresultat	-281 871	-9 854
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-2 226	2 232
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 789	-8 890
Summa finansiella poster	-4 015	-6 658
Resultat efter finansiella poster	-285 886	-16 512
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	260 800	0
Summa bokslutsdispositioner	260 800	0
Resultat före skatt	-25 086	-16 512
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 968
Årets resultat	-25 086	-23 480

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	239 187
Summa finansiella anläggningstillgångar		239 187
Summa anläggningstillgångar	239 187	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	524 140	1 166 613
Övriga fordringar	58 844	201 483
Summa kortfristiga fordringar	582 984	1 368 096
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	221 404	209 432
Summa kassa och bank	221 404	209 432
Summa omsättningstillgångar	804 388	1 577 528
SUMMA TILLGÅNGAR	1 043 575	1 577 528

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	515 231	538 712
Årets resultat	-25 086	-23 480
<i>Summa fritt eget kapital</i>	490 145	515 232
Summa eget kapital	540 145	565 232
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	447 400	708 200
Summa obeskattade reserver	447 400	708 200
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	209 871
Övriga skulder	48 030	87 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	7 050
Summa kortfristiga skulder	56 030	304 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 043 575	1 577 528

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	239 187	-
Utgående anskaffningsvärden	239 187	-
Aktier i byWiT AB, org nr 559327-3153		

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-24

UNDERSKRIFTER

Stockholm

John-Gunnar Rydberg

John-Gunnar Rydberg

2026-02-24